Conselho Superior

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

CONVOCAÇÃO PARA A 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 29 da Deliberação CSDP nº 027/2014 (Regimento

Interno do Conselho Superior);

CONVOCA

Os/as membros/as do Conselho Superior para a 1ª Reunião Ordinária de 2023, a ser

realizada nos dias 16 e 17 de fevereiro de 2023, com início às 09h00min, no Espaço do

Auditório, 3º Andar da Defensoria Pública do Estado do Paraná, situada na Rua José

Bonifácio, nº 66, Centro, Edifício Hauer, oportunidade em que o calendário de reuniões

para o ano de 2023 será pautado para aprovação do colegiado.

Link de Acesso à Reunião: https://www.webconf.pr.gov.br/b/sal-tob-kyl-srr

Curitiba, data da inserção no sistema.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Paraná

		2023-01-20T15:42:21-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954